PET 伸缩 阻燃
Braided Sleeving
编织管
发货日期
1～5根 次日(当日)
6根～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Delivery

束紧和保护。
● 产品具有可伸缩、弹力好，耐磨、阻燃和耐温、
耐压等独特优点。
● 可在任一位置穿孔，而不破坏套管材料本身，
且操作容易。
● 包覆性良好，线材不外露，不突出。
● 抗老化性好，抗紫外线。
1根起接受订购!c规格表
材质 PET
使用温度 －40℃～＋125℃
M材质特性
型号 长度(m/根) 被包物外径(mm) 重量(g/m)
PTBS-6-10
10
3～6 1.7
PTBS-10-10 5～10 4.7
PTBS-16-10 8～16 7.0
PTBS-24-10 12～24 9.4
PTBS-40-10 20～40 14.1
c电线束插入口的制作方法
① 将编织管压缩，扩大插入口。 ② 将编织管的前端部分稍稍
向内侧折回。
③ 插入口形成后的状态。 ④ 插入电线后，用扎带等将

颜色 黑色
阻燃UL CSA
(单位: mm)尺寸图1根起接受订购!
型号 长度
(m/根)
自然宽度 W
(mm)
最小直径A
(mm)
最大直径B
(mm)
BTUB-UL3-10
10
6 3 9
BTUB-UL8-10 12 8 24
BTUB-UL14-10 20 14 30
BTUB-UL18-10 25 18 35
BTUB-UL20-10 32 20 45
BTUB-UL26-10 38 26 55
注意
·本产品因生产过程中的原因，中间可能有接头。
特长 获得UL/CSA标准认证的阻燃性编织
软管